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JANSSEN COSMETICS AMPUŁKI
COUPEROSE FLUID 25X2ML

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943006956

Kod producenta 1922P

Kod EAN 4040943006956

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS COUPEROSE FLUID AMPUŁKI DO SKÓRY REAKTYWNEJ, Z TRĄDZIKIEM
RÓŻOWATYM 25X2ML

Ampułka koncentrat do skóry naczyniowej, couperose fluid. Wysokoskoncentrowany preparat do kuracji zasadniczej dla skór z
trądzikiem różowatym i przerostowym lub skłonnościami do rozszerzania się i pękania naczyń krwionośnych (teleangiektazje).
Couperose Fluid zawiera 5% sensitive complex: wysoce aktywne ekstrakty roślinne z wąkrotki azjatyckiej, ruszczyka
kolczastego, kasztanowca, korzenia lukrecji, nagietka. Aplikacja Couperose Fluid, dwa razy dziennie, przez 14 dni zmniejsza
widoczność naczyń krwionośnych o 20%. Regularne stosowanie ampułek Couperose Fluid, wzmacnia cienkie ścianki naczyń,
dzięki czemu są one bardziej odporne na działanie drażniących czynników zewnętrznych.
Koncentrat dodatkowo odpręża, uspokaja i łagodzi skórę wrażliwą.

Składniki aktywne:

Sensitive complex –  wysoce aktywne ekstrakty roślinne z wąkrotki azjatyckiej, ruszczyka kolczastego, kasztanowca,
korzenia lukrecji, nagietka; łagodzi objawy podrażnienia, zaczerwienienie, obrzęk, uczucie napięcia;
Izomerat sacharydowy – kompleks węglowodanów o właściwościach identycznych jak ludzka skóra, nawilża skórę na
długi okres czasu;
Kwas hialuronowy – dostarcza skórze długotrwałego nawilżenia;

Sposób użycia: w celu bezpiecznego otwarcia, użyj wygodnego otwieracza do ampułek ( dostępnego w naszym sklepie) lub
owiń szyjkę ampułki chusteczką papierową i szybkim ruchem odłam ją od reszty ampułki. Następnie przelej całą zawartość na
dłoń i rozprowadź równomiernie na twarzy i szyi, delikatnie wmasowując. Potem nałóż właściwy preparat pielęgnacyjny.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego!
Uwaga: Aplikuj przy użyciu jontoforezy tylko wtedy, jeśli pozwala na to stan skóry.

Polaryzacja: NEGATYWNA (-), czas: 3-5 minut. 

Możesz kupić mix 25 sztuk wybranych przez siebie ampułek. Napisz w formularzu zamówienia, w okienku UWAGI DO
ZAMÓWIENIA lub w e-mailu ilość i nazwę wybranych ampułek. Ampułka BRILLIANCE SHINE ELIXIR AMPUŁKI AKTYWATOR
MŁODOŚCI I BLASKU cena: 9,68zł, pozostałe 8,24zł. 
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